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                                                                                                              DS protokoll  

Til 

Driftsstyrets medlemmer 

Driftsstyrets varamedlemmer 

FAU-leder til orientering 

 

 

Til stede: Anita Lindahl Trosdahl, Inger Kari T Ringstad., Jan Rodney 

Gudbrandsen, Cato Kjølstad, Harriet Toft Norendal, Ståle Sonberg, John Tore 

Norenberg 

Forfall: Mona Grydeland 

Administrasjon: Åsta Bjerkestrand, Øystein Sæbø 

Møtegruppe: Driftsstyret Ljan skole 

Møtested: Ljan skole 

Møtetid: Mandag 16.11.2022 kl. 17.30 – 19.30 

Referent: Åsta Bjerkestrand 

Neste DS- møte: Onsdag 18.januar 2023 kl. 17:30 – 19:30. 

 

 

 

28/22: Godkjenne sakliste. 

Innkallingen og saklisten ble godkjent.  

 

29/22: Godkjenne protokoll av 26.09.2022. 
Protokollen ble godkjent. 

 

30/22: Budsjett skole og AKS 2022. 
 

Skole: Skolen styrer mot et lavere mindre forbruk sammenlignet med de siste 

årene. Det antas å være rett rundt 600.000 kroner ved årsskiftet. Dette er 

likevel en bedre prognose enn den vi antok etter tertialrapportering i august. 

Størrelsen på mindre forbruket er avhengig av hvor store utgifter vi får på 

vikarutgifter siste to månedene og hvor mye vi får inn på kompensasjon for 

gratisutleie av skolen. Skolen har mottatt litt mindre midler for elever med 
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spesielle behov og det forventes ingen store sykelønnsrefusjoner som bidrar til 

inntekt denne høsten.  

 

AKS: 

AKS har fått en budsjettjustering i oktober på 157 000 kr etter rapportering på 

elever med spesielle behov. Samme beløp tilføres ramme for budsjett 2023. 

Justeringen bidrar til at AKS styrer mot et mindre forbruk pr. 31.12.  

 

Rektors innstilling 

Driftsstyret tar rektors orientering om budsjett til etterretning. 

Driftsstyrets vedtak 

Driftsstyret tar rektors orientering om budsjett til etterretning 

 

 

31/22 Rullerende grupper 

Ljan skole har i over 20 år praktisert storklasseorganisering med blant annet 

rullerende grupper. Denne høsten har vi gjennomført en evaluering av 

ordningen, både blant personalet, elever og foresatte. Vi ønsket å få frem både 

positive erfaringer og utfordringer. Det har vært praktisert noe ulikt på 

trinnene, og vi ønsket nå en felles ordning som blir likt for alle trinn. 

 

Elevene har diskutert positive erfaringer og utfordringer med rullerende 

grupper. Alle klassene ytret positive erfaringer med ordningen og elevrådet 

oppsummerte med at elevene syntes det var gøy å bytte grupper fordi man ble 

venner med flere.  

 

Foreldregruppa har svart på spørreundersøkelse. Gruppa var mer delt, veldig 

polarisert. Enten veldig for eller veldig mot, og noen var på midten. Flertallet 

var positiv til rullering, mens en god del var kritisk til rullering.   

 

Lærerne har i hovedsak vært positive til rullering og flertallet ønsket fast 

rullering en gang pr år. Rektor har vurdert innspill og råd fra både elever, 

foresatte og ansatte. Ledelsen ved skolen har på bakgrunn av innspillene 
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kommet frem til at vi opprettholder rullering. Vi vil da ha faste rammer for 

rulleringen, slik at den er forutsigbar for både lærere, elever og foresatte. 

 

Forslag til vedtak: 

På Ljan skole rullerer inntil 50 % av elevene på trinnet en gang pr år. Rullering 

skjer ved skolestart. Sårbare barn vil bli særskilt ivaretatt i vurderingen. 

 

Rektors innstilling 

Driftsstyret godkjenner rektors forslag til organisering av rullerende grupper. 

 

Driftsstyrets vedtak 

Driftsstyret godkjenner rektors forslag til organisering av rullerende grupper. 

 

 

32/22: Strategisk plan.  
Strategisk plan risiko vurderes og evalueres hvert år. Målene i Elev- og 

læringsperspektivet for perioden 2023-2026 er i hovedsak en videreføring av 

målene for forrige periode. Målsettingene er i tråd med nasjonale mål for 

opplæringen. 

 

Strategisk plan for kommende periode vil bygge på tidligere planer, men med 

særlig fokus på å videreutvikle digitale ferdigheter hos både elever og ansatte, 

samt videreutvikle elevaktive læringsformer og elevenes kritiske tenkning.  Vi 

har for første gang digitale verktøy 1:1 til alle elevene og vi vil bruke tid 

kommende år til å bli godt kjent med ulike verktøy og utnytte de digitale 

ressursene vi har tilgang til best mulig.  

 

Et av de strategiske målene er at: Elevenes kompetanse i og på tvers av fag skal 

utvikles gjennom medvirkning, dybdelæring, etisk og kritisk tenkning. I den 

forbindelse ønsker vi å delta på kompetansehevingskurs i regi av UDE på kritisk 

tenkning og elevaktiv læring neste skoleår. Dette vil understøtte det arbeidet vi 

har lagt ned tidligere på tenkeskole og elevaktive læringsformer.  

 

Rektors innstilling Driftsstyret tar rektors informasjon om strategisk plan til 

orientering. 

 

Driftsstyrets vedtak: Driftsstyret tar rektors informasjon om strategisk plan 

til orientering. 

 

 

 



 

 

 4 

33/22: Orienteringssaker 

 
Antall §9a saker: 1 pågående sak. 

Nasjonale prøver og kartlegginger: Gode resultater i lesing og regning, noe 

svakere i engelsk.  Resultatene våre samsvarer med sammenlignbare skoler i 

bydelen.  

Rutineark fra beredskapsplanen: Skolens beredskapsplan inneholder rutineark, 

et ark hver for alvorlige hendelser som vi skal være forberedt på å håndtere. 

Når det skjer hendelser får skolen anledning til å ta rutinen i bruk, evaluere i 

etterkant om rutinen trenger revidering ut fra hvordan skolen har håndtert 

saken i praksis.  I høst har vi dessverre hatt bruk for "dødsfall foresatte" med 

påfølgende revidering av rutine.  

Diverse info fra skolen:  

Skolen arrangerer bokuke i uke 47.  

5 nye elever har begynt i høst, deriblant en ukrainsk elev. 

Rektor og AKS leder har nylig sendt ut skolemelding hvor vi påpeker at gratis 

deltidsplasser på AKS betyr opphold senest til 15:30 hver dag. Flere foresatte 

har misbrukt plassen i høst og lar elevene være utover 15:30.  
DS medlemmer på valg: Rektor gikk gjennom listen for DS medlemmer på valg 

som en sjekk.  

 

 

34/22: Eventuelt 

             Ingen saker meldt. 

 

 

 

 

 

 

 

Rektor         DS leder 


